

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานย้ายแนวท่อ ที่กีดขวางการก่อสร้างโครงการพัฒนาบึงขุนทะเล
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)
อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๙,๗๘๔ - บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป งานย้ายแนวท่อ
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๙,๗๑๙.๖๓ - บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๕ บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๓๒๐,๗๐๐ - บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายศักดิ์ชัย ไชยโกวิท	หนง.งบค.๒	ประธานกรรมการ
นายพรเทพ รัตนภิรมย์	นายช่างโยธา ๖	กรรมการ
นายณฤพล ศิวายพราหมณ์	นายช่างโยธา ๕	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
งานย้ายแนวท่อ ที่กีดขวางการก่อสร้างโครงการพัฒนาบึงขุนทะเล
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ สฎ 1 - 61

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ/อุปกรณ์ และค่าแรงงาน							
1.1	ท่อ(ใหม่)							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	7	ม.	275	1,925	116.00	812	2,737
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250. มม.	12	ม.	1,901	22,812	162.00	1,944	24,756
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	6	ม.	1,516	9,096	108.00	648	9,744
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	3	ม.	1,160	3,480	108.00	324	3,804
1.2	อุปกรณ์(ใหม่)							
	สามทางหน้างาน Ø 150 x 150 x 150 มม.	3	ตัว	2,575	7,725	390.00	1,170	8,895
	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	1	ตัว	1,750	1,750	390.00	390	2,140
	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	390.00	390	2,780
	ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	4	ตัว	2,020	8,080	390.00	1,560	9,640
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 150 มม.	2	ชุด	7,840	15,680	660.00	1,320	17,000
	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 150 มม.รวมค่าเชื่อม	6	ตัว	1,627	9,762	-	-	9,762
	แอร์วาล์ว Ø 1"	1	ตัว	2,930	2,930	110.00	110	3,040
	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 100 มม.	1	ตัว	290	290	-	-	290
	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	28	ชุด	380	10,640	-	-	10,640
	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6.0 รวมน็อตปะเก็นยางแล้ว	12	ชุด	1,132	13,584	-	-	13,584
	รวมเงิน ข้อ 1							118,812
2	ค่าจ้างชุดรื้อ และวางท่อ พร้อมอุปกรณ์เดิม							
2.1	ชุดรื้อย้ายท่อเดิม							
	ค่าแรงรื้อและฝังกลบท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	600	ม.	0	0	164.72	98,832	98,832
2.2	ชุดรื้อย้ายอุปกรณ์เดิม							
	รื้อเสารับท่อเหล็ก Ø 150 มม.	2	เหมา	400	800	-	-	800
	รวมเงิน ข้อ 2							99,632
3	ค่าแรง และค่าเช่าเครื่องจักร							
3.1	ค่าเช่ารถขุด							
	รวมเงิน ข้อ 3							
4	ค่าสิ่งก่อสร้าง							
	เสารับท่อเหล็ก Ø 150 มม.	2	เหมา	8,500	17,000	-	-	17,000
	รวมเงิน ข้อ 4							17,000
5	ค่าขนส่ง							
	กรุงเทพฯ-สุราษฎร์ฯ							

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3624

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

รวมเงิน 1+2+4	235,444
FactorF = 1.3624	320,769
ประมาณราคา	320,769
ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	299,784

(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

(นายศักดิ์ชัย ไชยโกวิท)

หัวหน้างาน 8 งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย 2

(นายพรเทพ รัตนภิรมย์)

นายช่างโยธา 6

(นายณฤพล ศิวายพราหมณ์)

นายช่างโยธา 5